



Úřad městské části  
Kateřinské náměstí 465  
CZ 149 00 Praha 4  
Tel./fax: +420 272 690 545, 272 690 692  
IČ: 00 24 17 84  
e-mail: info@praha-ujezd.cz  
www.praha-ujezd.cz

**Tomáš Karas**  
**Štychova 216/8**  
**Praha - Křeslice**  
**IČ: 40808556**

V Praze, dne 25. 2. 2020

číslo jednací:00350/2020

vyřizuje: Staněk

## Objednávka

Vážený pane,

na základě Vaší cenové nabídky ze dne 20. 2. 2020 u Vás objednáme zemní práce, pokládku zámkové dlažby a zámečnické práce na vybudování jednoho stanoviště separovaného odpadu v ulici Proutěná (vše včetně materiálu, dopravy a likvidace odpadů viz cenová nabídka, která je nedílnou součástí objednávky).

Cena celkem bez DPH:

**91 454,- Kč**

Kontaktní osoba: Václav Drahorád, [REDACTED]

Termín dodání: březen 2020

Fakturační adresa : Městská část Praha-Újezd  
Kateřinské náměstí 465/1  
149 00 Praha 4  
IČO : 0024178


S pozdravem

Václav Drahorád  
starosta

TOMÁŠ KARAS  
 STYČMOVA 216/8  
 PRAHA - KŘESLICE  
 IČ: 40808556

*objednávka*

<b>Úřad městské části</b> Praha - Újezd	
Došlo dne: <b>20-02-2020</b> Č. j. <i>00350</i>	Počet listů: <i>1</i>
Zpracovatel: <i>P. Stejzěl</i>	Počet příloh: <i>1</i>

Zákazník:	MČ Újezd Kateřinky	Nabídka:	Staní na odpad
Titul:		Nabídka číslo:	68
Společnost:		Vypracoval:	Karas Tomáš
Adresa:	Kateřinky	IČO:	40808556
	Praha		
	20.2.2020		

Položky	Jednotka	Množství	Cena za jednotku	Cena bez DPH
<b>Přípravné práce</b>				
Projekt	ks	1		0,00 Kč
Zaměření včetně výšek	ks	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Výkopové práce základové i ruční	m3	2	2 450,00 Kč	4 900,00 Kč
Přemístění zeminy ( do50m)	m3	2,5	890,00 Kč	2 225,00 Kč
Odvoz a likvidace zeminy	m3	2,5	1 200,00 Kč	3 000,00 Kč
Demolice stávajících obrubníků	bm	3,6	220,00 Kč	792,00 Kč
<b>Zemnické práce a materiál</b>				<b>22 097,00 Kč</b>
Kovový jelek 70 x 70 jakl silnostěnný	ks	9	450,00 Kč	4 050,00 Kč
Žárový zinek jeleků	kpl	1	4 250,00 Kč	4 250,00 Kč
Betonáž sloupků	ks	9	250,00 Kč	2 250,00 Kč
Podklad po zd	m2	9	780,00 Kč	7 020,00 Kč
Zamková dlažba 6cm ičko 10x20cm ( skladání,paletovně)	m2	10,8	265,00 Kč	2 862,00 Kč
Pokládka ZD dořezy, pískování hutnění	m2	9	295,00 Kč	2 655,00 Kč
<b>Zemnické práce a materiál</b>				<b>42 396,00 Kč</b>
Obrubník 5 cm včetně betonáže	bm	10	430,00 Kč	4 300,00 Kč
Spojovací materiál	kpl	1	2 850,00 Kč	2 850,00 Kč
Držáky a spojovací materiál	ks	32	98,00 Kč	3 136,00 Kč
Rýgle 20x40	bm	32	220,00 Kč	7 040,00 Kč
WPC plotovky	ks	150	129,00 Kč	19 350,00 Kč
Montáž plotovek	kpl	1	5 720,00 Kč	5 720,00 Kč
<b>Opravy stávajících komunikací a hřiště zro. děří</b>				
Přeložení zd na 6 místech	m2	10	560,00 Kč	5 600,00 Kč
Oprava vstupů nad kanalizačním žlabem u dět. hřiště	kpl	2	740,00 Kč	1 480,00 Kč
<b>Elektroinstalace</b>				<b>9,00 Kč</b>
<b>Položka jiných</b>				
Uklid			2% z díla	1 693,80 Kč
Odvoz a likvidace stavebních odpadů			3% z díla	2 540,40 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady			3% z díla	2 540,40 Kč
				<b>8 168,00 Kč</b>
				91 454,40 Kč

Cena celkem bez DPH	Total	91 454,40 Kč
DPH 21%		19 205,42 Kč
Cela celkem včetně 21% DPH		110 659,82 Kč



Realizace od 15.3.2020 možná

